O
SM
O
SE
 IN
VE
RS
E
EC
H
A
N
G
E
D
’IO
N
S
A
D
O
U
CI
SS
EM
EN
T
&
 D
EM
IN
ER
A
LI
SA
TI
O
N
FI
LT
RA
TI
O
N
CO
M
PO
SA
N
TS
A
D
O
U
CI
SS
EM
EN
T
&
 F
IL
TR
AT
IO
N
CERTIS watertreatment • Tél : 04 72 47 02 74 • Fax : 04 78 90 01 40 • E-mail : contact@certis.fr • www.certis.fr46
BACS A SEL
COMPOSANTS SEULS
BACS À SEL INJECTÉS
Référence Désignation Prix
E02100 Bac à sel carré 35 L blanc avec capot noir
PC121 Bac à sel carré 82 L blanc avec capot noir
JBT2300 Bac à sel polyéthylène injecté 100 L
JBT2400 Bac à sel polyéthylène injecté 150 L
JBT2500 Bac à sel polyéthylène injecté 200 L
BACS DE DOSAGE
BACS POLYÉTHYLÈNE GRADUÉS AVEC BOUCHON DE VIDANGE
Référence Désignation Prix
CV060-A Bac de dosage de 60 L
CV120-A Bac de dosage de 120 L
CV200-A Bac de dosage de 200 L
CV300-A Bac de dosage de 300 L
CV400-A Bac de dosage de 400 L
CV500-A Bac de dosage de 500 L
BACS À SEL ROTOMOULÉS
Référence Désignation Prix
BT0140 Bac à sel poltéthylène rotomoulé 140L
BT0190 Bac à sel poltéthylène rotomoulé 190L
BT0340 Bac à sel polyéthylène rotomoulé 340 L
BT0460 Bac à sel polyéthylène rotomoulé 460 L
BT0670 Bac à sel polyéthylène rotomoulé 670 L
BT0920 Bac à sel polyéthylène rotomoulé 920 L
BT1500-A Bac à sel polyéthylène rotomoulé 1500 L
BT2000-A Bac  à sel  polyéthylène rotomoulé  2000 L
PLANCHERS POUR BACS À SEL ROTOMOULÉS
Référence Désignation Hauteur Prix
BSG140 Plancher pour bac 140L 200 mm
BSG190 Plancher pour bac 190L 200 mm
BSG340 Plancher pour bac 340 L 375 mm
BSG460 Plancher pour bac 460 L 375 mm
BSG670 Plancher pour bac 670 L 375 mm
BSG920 Plancher pour bac 920 L 375 mm
BSG1500-A Plancher pour bac 1500 L 500 mm max.
BSG2000-A Plancher pour bac  2000 L 500 mm max.
PLANCHERS POUR BACS À SEL INJECTÉS
Référence Désignation Hauteur Prix
JBT2392 Plancher pour bac 100 L 150 mm
JBT2492 Plancher pour bac 150 L 220 mm
JBT2592 Plancher pour bac 200 L 220 mm
Bacs à sel carrés
Bac à sel rotomoulé
Bacs de dosage
DIMENSIONS (mm)
Réf. Base Hauteur
E02100 310 x 310 440
PC121 310 x 310 900